
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41 )2-34-62,тел.:4-28-29

f ii  foiskola@krnf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, 
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29

f ii  foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 66-Вн від 1 вересня 2023 p. 

Про затвердження положень

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», на основі рішень Вченої ради 
ЗУІ від 31 серпня 2023 р., протокол № 8,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити:

У Концепцію забезпечення якості освіти ЗУІ.
У Положення про спортивно-навчальний комплекс Закарпатського угорського 

інституту ім. Ф. Ракоці II.
' У Положення про «Колегіум ім. Ф. Келчеї».
У Положення про звання «Professor Emeritus» (професор-емерит) в ЗУІ.
У Положення про використання штучного інтелекту у Закарпатському угорському 

інституті імені Ференца Ракоці II.
У Положення про диплом з відзнакою у Закарпатському угорському інституті ім. 

Ференца Ракоці II.

2. Ввести зміни і доповнення до: х
У Положення про «Студентський гуртожиток імені Ференца Келчеї».
У Положення про порядок перезарахування навчальних дисциплін, визначення та 

ліквідація академічної різниці у Закарпатському угорському інституті ім. 
Ференца Ракоці II.

У Положення про порядок реалізації здобувачами вищої освіти права на обрання 
вибіркових дисциплін у Закарпатському угорському інституті імені Ференца 
Ракоці II.

У Положення про організацію освітнього процесу в ЗУІ.
У Положення про педагогічну раду Фахового коледжу ЗУІ ім. Ференца Ракоці II.

3. Медіацентру ЗУІ у п’ятиденний термін розмістити текст положень на офіційному сайті 
ЗУІ.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та питань
якості освіти.

mailto:foiskola@krnf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua

